件文Α

^
口
贝羊

丛
只

口"
川

ⅡN
Ⅱ

宀
≡
o

共

市容

中

句

句农委 ( ⒛ 号

关于市农业农村局领导班子成员分工调整的通知

局机关各科室、直属企事业单位 :

因人事变动,经研究,决定对局领导班子成员分工调整如下 :

袁 民同志主持市委农办、市农业农村局、市政府扶贫办
全面工作,履行党的建设和党风廉政建设第一责任人责任,主
管人事和财务工作,分管办公室 (人事科 )、 计划财务科。

王 勇同志负责乡村振兴发展战略规划、乡村振兴综合考
核、党务、群团、老干部等工作,分管发展规划科、农村社会
事业促进科、考核专班、工会、团委、妇委会。

李 祥同志负责农民培训、农村实用人才建设、农产品质
量安全认证与信用体系、标准体系、检测体系建设、农产品质
量安全监督管理等工作 ,牵 头农业清洁生产和生态循环农业建
设工作,分管科教与农产品质量监管科、农产品质量安全监测
中心、农广校。

张柯华同志负责农业综合开发、农经管理、农业保险、农
村

“
一事一议

”
、新型经营主体建设、农民增收、农民创业就业、

村企联建等工作 ,分管农田建设管理科、农村合作经济指导科、
农业综合开发科技服务中心、农村经济管理指导站。

赵德生同志负责机关推进依法行政综合工作 ,农业行政审
批、许可、设施农业用地项目评估各案、12345市长热线、农

`
I
'

■

朋
★

机安全生产、农机行业管理监督检查等工作,分管法规科 (行

政审批科 )、 农业机械管理科、农机监理所、农机推广站。

李 艳同志负责挟贫开发工作,协管发展规划、农村社会
事业、乡村振兴等工作,分管扶贫开发科,协管发展规划科、
农村社会事业促进科。

赵九红同志负责粮食安全和蔬菜园艺建设,农业政策性补
助,指导调整种植业产业结构,组织种植业重大技术推广和农
资管理,推动种植业发展。分管种植业管理科 (种子管理科 )、

农业技术推广中心。

夏前德同志负责农业产业化、信息化、农业招商、产业园
区、一二三产业融合发展,农林场圃,信访维稳、纪检监察等
工作,牵头安全生产工作,分管乡村产业与信息科 (对外交流
合作科 )、 新天地园区、场圃管理科 (安全生产监督管理科 ),

协管办公室 (人事科 )、 计划财务科、党务、群团、老干部工

作。

陈 胜同志负责水产、动物卫生监督、动物及其产品检疫

与监督管理及农业行政执法、畜牧产业发展及动物防疫等工

作,主持市农业行政综合执法大队,分管畜牧兽医与渔业渔政
科、水产站、动物疫病预防控制中心、畜牧兽医总站。

根据有关规定,所有班子成员在抓好分管工作的同时,对

党风廉政建设、意识形态、安全生产、环境保护实行
“
一岗双

责
”
。

镇江市农业农村局,各镇人民政府、

各管委会,市各部委办局,各有关单位。

句容市农业农村局办公室 ⒛21年 5月 27日 印发

中共